
Na temelju članka 54. a Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića„ br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - p.t., 7/15, 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 13. veljače 2020. 
godine donosi 

	

ODLUKU	

o	imenovanju	članova	radne	skupine	koja	obavlja	kontrolu	na	licu	mjesta	za	2019.	godinu	

	

Članak	1.	

 Ovom Odlukom imenuju se članovi radne skupine koja obavlja kontrolu na licu mjesta 
kod primatelja transfera iz Proračuna Grada Gospića za 2019. godinu. 

	

Članak	2.	

 Gradonačelnik za članove radne skupine (kontrolore) iz članka 1. ove Odluke imenuje:  

1. Nikolinu Baburić Brkljačić, 

2. Marka Bošnjaka, 

3. Milana Bogića, 

4. Katarinu Marković, 

5. Nikolinu Jelača, 

6. Mariju Tomljenović Borovac. 

Članak	3.	

 Kontrolori iz članka 2. ove Odluke obavit će kontrolu na licu mjesta kod krajnjih 
korisnika za tekući prijenos sredstava odnosno isplate subvencija, pomoći, donacija i kapitalnih 
pomoći iznad 20.000,00 kuna. 

Članak	4.	

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 

KLASA: 400-09/20-01/1 
URBROJ:2125/01-02-20-02 
Gospić, 13. veljače 2020. godine 
 

                                                                   GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                     

                                                                                                                                      Karlo Starčević, v.r. 

 

 


